2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：府教終字第1070130614號

正本：花蓮縣社區大學

副本：本府行政暨研考處(刊登縣公報)、本府教育處

主旨：轉知立法院咨請總統公布制定社區大學發展條例一案，業奉總統107年6月13日華總一義字第10700062971號令公布，請查照。

說明：

一、依據教育部107年7月4日臺教社(四)字第1070089253號函辦理。

二、本制定案刊載於總統府公報第7368號（另見總統府網站http://www.president.gov.tw公報系統）。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行                【本案依照分層負責授權主管科長判發】